SFIEE—E BRIWEDEL
Mail : riken-yokohama@nkkk.or.jp

TRICKEHDO LW - 5B - BT - THEBIT > THY £TDT, BREICEHLAELE LI L,

1. 4% - EFERlatr (TEL @ 045-772-1521)

EH (SBIGHR ) BERRR (B3 — 2 R84 < 2%
No. —RIEE No. —RIEE
1 —fxtE (Fe, Al, Si, Ca, & &) 1 2K
2 UF 7 L 2 EBKS
3 BNE 3 %

4 AR 4 B
5 Ly 5 & % Ik =
6 k3R 6 BARLEE
7 A% 7 HEE
U DL 8 &
9 & 9 K=
10 iR 10 =%
11 Sk 11 2W#E
12 Fuu 12 [RPHHE
13 %1% 13 RN E
14 —F7 14 BRBEERRE
15 &y 15 EBx
16 Yiraz=wvh 16 H.G.l. BRMERER
17 AN7Z9L 17 FS.I 32FRRK
18 AL w= A 18  WMERD
19 Z DIt R 19 ARRIE
20 Ak (EER) 20 JKHERR
21 SHBWAITRER 21 HEABE
22 HIEE (hEk®E) 22 vay b=
23 AFvoawbIT7 23 EY
24 X#RENER 24
25 A X IR 25  BEmAIm AL
26 77 X2 FERD I (ICP-AE) 26 MMLE
27 X#g~ 4 7 aotr (EDS) 27 #RRIF (D50, D98)

28 EABTFEME 28 EAE (RLv MIE)



2. T IHALSH

No.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

(TEL : 045-772-1523)

SITIER
ZE, hhE
% (Pt-Co &, Saybolt 87 &)

X
3

Bo
R

AR

B&(H - 7L Ul - PANME

BREEE
A

#Hm (FEERE)
s (HRER)
ERvEi

R&fl - BREH
UV RN, SFEE
HILR Z )L

I X7 )L
|4

7K B EL

7 F L
TEZT
B

JEHT =

HEE R

REE

®E (ICP FXa¥, FEFRK)
Fo&—FTX b

No.

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

eanigi=1=
EEO (Fy Y rA hE)
7KER
#y ) REHR
Niiba)
el (ERERH)

EX P

fiE  CRERRAE)
gy E (v o8
TYEZTRERR

PR

<y v

LEBERE AT ER

PE BT ERAE A

GIPS=

BRBE S

B

M

b

TESE

FENR
TROMEIRUR R =7 b LT
m®EKs B (HPLC)

YA RPN T T 4 —
EB/OY ST T7 4 —
A1Froax b o774 —
HRIVAR T T 74—

A2y nBENH (GC-MS)



3. BEbmaotr (TEL : 045-772-1522)

mEbmo—MxIER (B, 8h, AV Y>>, JETHE)

No. AITIEE No. AITIEB
1 BE 33 PEB X FILTZRFIL (FAME)
2 ENME 34 Filter blocking tendency (FBT)
3 CCAl 35 WHRHE, BEXHE
4 mED 36 MEwER
5 EIPE 37 AXLHTRURES
6 Bk 38 Fo&—7Zk
7 [ 39 s
8 EBBRFD (T70%) 40  ES
9 B 41 F7RLY
10 k& (KF&E, ZE8BH) 42 BEEM (FTOT)

11 K5 43 REAL(ERE)

12 t¥% (Na, Al, Si, Ca, V7&&) 44 RIEH LOKESTE)

13 & (ASTM) 45 Ko BErEE (MSEP)

14 k&, €& EK 46 BHHRFERE
15 T4 —tELEHK 47 AV UERE
16 B, GC Z&BEaER 48 Ry R UED
17 2Y= 49 HRE (HEH)

18 BEx Y= (CFPP) 50 ISO a—F
19 1 0%EBRED 51  ®fbm (BRI
20 Ky 52 ML YRS
21 FEENBLOLERFTEERS 53 ¥/ U UTEAESD
22 RILKFELZA THH (HPLC &) 54 7w UR
23 EHEX 55  EERZHZ
24 SEAREERHER 56  O—U RED
25 HBY% (HFRR) 57 JsxUvEEE
26 e 58 IRATILG5
21 BHFH 59  WRERIKS
28 BMREE 60 I UM
29 High temperature stability 61 XR/ =)

30 T & O 62 JVEZAF, 7)Y~
31 &Y Xvb 63  ZfEFEIMPERER

32 KA 64 Fo A



WARER D B 2 4

No.

oD o1 W N

-~

10
11
12
13
14

AITIEB
FIA 547
PONA 547
PIONA 2#7
SARA 4347 (TLC-FID)
SARADHT (W7 LAY RE)
TRTFILT
Loy
WAAZPS
h—&Ltd x> b (F7E)
h—%LtP x> b (BTE)
h—&t x>k (TSA)
FEIED (A 794 IPLiE)
FaEEy (8@, HPLCH)
BE

&S (ZEgielm, HPLC &)

No.

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

AIER
BEEIED (BRAIO< ME)
HERtor#y FRELE)
TZUvm
Bofr (n-d-m %)
BRiER (RH)
E2RE (1)
2R (£%)
ARy OFEE (Fh)
HY Y v RDOEBRERRD DT
HY ) RO aiT
HV U v ROFEBEIN
T 7 P OB EBREBRD DT
2Ry b7 Xk (Cleanliness)

ZRy 7 Z k (compatibility)



4, BROH  (TEL : 045-772-1523)

B FIEHE

No. SHTEE
1 KERDPEAERRE Y b
2 RERODEARKTRE Y b+ B - B8
3 e AR ER

4 EREBEIE (~4511EH)
5 M7 T7IREIY

6 TFAFIZAL/—

7T ETIL/ v

8 JEZV YV

9 ZDfeh UE

10 E£E

11 #oKk3ER

12 EX&XIV

13 E&ff

14 BEYHm

15 =&

16 B{LBH LA

17 BRE—ILER

18 KHVEME

19  HBREEBIR

20 AF3Iv

21 YT UEY

22 EDTA

23 EfbE

24 EHRMEEEAMRERR

25 T LIF—RE, FERME
26 ZomT LT Y

27 T LS VESH

28 NI ARAE UER

29  ERIDWMEEICL B9
30 mEveE (B, @ids)

MEY) - B F - DNAKRE
No. REERHE
1 HEERER
2  BPBHE
3 EWRER - EBHROKE
4 HEYRE
5 T LR

6 J BT 4R

7 BrE mie
8 BERE
9 BEHE

10 HACCP F¥—L%%E

11 HACCP#EAar#iLxr b
12  EEFHEEZEREAE
13 SHREERBREEHE

14 EEFERIEEAEYE
15 4YERE



5. EYfain- FI7LVERE

EelEE—&
No. SHTIER

1 KFBREMRRE

2 FROMERINR R IV
3 TIUDHRRY LIS
4  EEEFEME-EDS o

5 #4954 (TG-DTA, DSC)

6 XERENFT

7 ICP &I (EBAWNH)

8  AREMERER

9 REEHAOEH - ETE

10  GC 9

11 GC-MS 947

12 #HR%E GC-MS, TG-MS

13 GCxGC-TOFMS &7

14 BEFREI/ATNTT 74—
15 BEsA~X IS5 74—

16 REHH

17 ARENMRIRIR R )T b LT
18  HHIERRZ PGS

19  KESH

20 BETALEBEE

21 FERE Gimire - BEEfERED

(TEL : 045-772-1522)

k3 7ILES)

SE itk
50,000 F~
100,000 A~
80,000 A~
50,000 A~
100,000 A~
100,000 A~
150,000 H~
150,000 H~
100,000 H~
150,000 H~
150,000 H~
50,000 F~
150,000 H~
80,000 A~
100,000 A~
E:2IEE
100,000 A~

SR No. ES

15,000 F~ 1 EYEE

20,000 F3~ 2 EYOERRHI

30,000 {3~ 3 REHN (BULAH)
25,000 F3~ 4 HERHE

25,000 3~ 5 74 ILXEAERA

25,000 3~ 6 2Ty INIT

35,000 3~ 7 BEREA

20,000 F3~ 8 BRERRA

70,000 F3~ 9 BESH

20,000 F3~ 10 ZeREA

55,000 F3~ 11 KKREA

70,000 F3~ 12 HERTE
100,000 3~ 13 BHDH

25,000 I~ 14 ERMEYAE

30,000 3~ 15 REER

70,000 F3~ 16 HEME - BF - 2 YL
10,000 A~ 17 BREEN

15,000 F~ N BEMI IS IERATRL TR ME BRI & LT

DFRED 0%V EENET,

35,000 F3~

10,000 A~

ATEED 30%

FRICEFH I NEDHRESIFEARES T, BEHOLG VDT - HER - 87 - LT TBY £
T, BPRBERICBEWEDLELLITE L,

X AREEA L, BICERE0HEICIE. FEEe GRENED 10 BIA) ARELET,

X OO - BEBROCHOFEERE, FILEBREEEY 550, aeEtRLEZITET,

¥ OEHFPEE - Y TILERE - AERES A S THRA# I IBAICIE, HEE S LT 80,000 B/H (7 B
M) BLUORXBE - BHEOEEZHLZITLET,



